STIPENDIO TABELLARE
RETRIBUZIONE Dt POSIZIONE
RIA + VAC, CONTRATTUALE
TOT, COMPETENZE FISSE

INCENTIVI
RETRIB. DI RISULTATO
TOT. COMP. ACCESSORIE

31.521,07
10.405,92
391,30

th | dh dh

42.318,29

6.085,68
1.352,78

7.438,46

ONERI RIFLESSI SU COMP. FISSE
ONERI RIFLESSI| SU COMP. ACCESSORIE
TOTALE ONERI RIFLESSI

PROVENTI EXTRA COMUNALI

14.725,76
€ 2.525,53
17.251,29

€ -




